
UCHWAŁA NR XLV/529/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia  długoterminowej pożyczki ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia  

pn. „Wzrost atrakcyjności i dostępności cieszyńskiej komunikacji zbiorowej poprzez zakup 
autobusów elektrycznych” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
długoterminową pożyczkę na okres: 01.10.2023 r. – 20.12.2034 r., w wysokości do 3 225 000,00 zł 
(słownie: trzy miliony dwieście dwadzieścia pięć tysięcy złotych), realizowaną w latach 2023 - 2024, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia pn.: „Wzrost atrakcyjności i dostępności 
cieszyńskiej komunikacji zbiorowej poprzez zakup autobusów elektrycznych”. 

§ 2. Wskazać dochody własne budżetu Miasta Cieszyna w latach 2023 – 2034, jak źródło spłaty rat 
pożyczki i odsetek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: 8A8D29B2-068F-4794-85CB-434A0292E456. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


